
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj 94/13)  i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke 

županije“ broj 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 33. sjednici održanoj dana 

20.12.2016. donijelo je  

                                                              ODLUKU 

                                   o davanju reciklažnog dvorišta na upravljanje 

                                                                       I. 

Općina Kloštar Ivanić je vlasnik reciklažnog dvorišta izgrađenog na k.č.br. 1058/2 u k.o. 

Kloštar Ivanić. 

                                                                       II. 

Općina Kloštar Ivanić kao vlasnik reciklažnog dvorišta daje isto na upravljanje IVAKOP 

d.o.o. (u daljnjem tekstu: Upravitelj), Savska 50, Ivanić Grad, društvu koje je u suvlasništvu 

Općine Kloštar Ivanić, a sve s ciljem da se osigura trajno i kvalitetno obavljanje komunalne 

djelatnosti važne za život stanovnika Općine Kloštar Ivanić. 

                                                                       III. 

Upravitelj se obvezuje upravljati reciklažnim dvorištem pažnjom dobrog domaćina, te 

organizirati rad i funkcioniranje reciklažnog dvorišta u skladu s odredbama Zakona o 

održivom gospodarenju otpada i podzakonskih propisa. 

                                                                       IV. 

Upravitelj je dužan jednom godišnjem podnijeti izvješće o upravljanju reciklažnim dvorištem 

koje je sastavni dio redovitog godišnjeg Izvješća o poslovanju Društva. 

                                                                        V. 

Općina Kloštar Ivanić obvezuje se snositi sve opravdane troškove održavanja i rada 

reciklažnog dvorišta koje ima Upravitelj a koji su usuglašeni i odobreni od strane vlasnika -  

Općine Kloštar Ivanić, te će biti međusobno ugovoreni. 

                                                                        VI. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“. 

KLASA: 363-01/15-01/14 

URBROJ: 238/14-01-16-72 

Kloštar Ivanić, 20.12.2016. 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                    OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                            Krešimir Bunjevac 


